АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.02.2025 № 29

 Об утверждении проектно-сметной документации и дизайн-проектов
общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Администрации Томской области от 25.09.2019 № 337а
«Об утверждении правил государственной программы «Жилье и городская среда
Томкой области», на основании протокола заседания общественной комиссии по
обеспечению реализации мероприятий муниципальных программ в сфере
благоустройства и формирования современной городской среды от 03.05.2024
№ 111, протокола рабочей группы Градостроительного совета при Губернаторе
Томской области по рассмотрению проектов благоустройства в рамках проекта
«Формирование комфортной городской среды» от 12.09.2024 № 2

1. Утвердить проектно-сметную документацию и дизайн – проекты

общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2025 году:
1.1 Общественная территория в 3 ГГ микрорайоне (сквер напротив

многоквартирных домов № 22, № 23, № 24);
1.2 Общественная территория 4 микрорайона в районе многоквартирных

домов № 429, № 436;
1.3 Общественная территория в городском парке (зона отдыха на берегу

протоки Пасол);
1.4 Общественная территория, по адресу: Томская обл., г. Стрежевой,

ул. Строителей, 12А (зона отдыха на территории у здания «Русский стиль»).
2.  Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности

Мэр городского округа                               В.В. Дениченко